
RECURSO DE REPOSICIÓN 2022-209

abogada1@blascoibanez.co <abogada1@blascoibanez.co>
Vie 14/10/2022 3:53 PM

Para: Juzgado 04 Civil Circuito - Atlantico - Barranquilla
<ccto04ba@cendoj.ramajudicial.gov.co>;inconcar@hotmail.com
<inconcar@hotmail.com>;contabilidad@inconcarcolombia.com <contabilidad@inconcarcolombia.com>

BUENAS TARDES!

SEÑOR

JUEZ CUARTO CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE BARRANQUILLA.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SEGUIDA POR LA SOCIEDAD INDUSTRIA COLOMBIANA DE
CARROCERIAS INCONCAR S.A.S. contra NURY GALLARDO CEPEDA, SONIA GALLARDO CEPEDA,
MARIA DEL SOCORRO GALLARDO CEPEDA, ANGELA CECILIA GALLARDO CEPEDA, GERMAN
ANTONIO GALLARDO CEPEDA Y ALCIRA GALLARDO CEPEDA.

RAD: 2022-00209.

Para anexar al proceso de la referencia 

FAVOR ACUSAR RECIBO.

 



















Ver Pago de Proveedores Colombia
Utilice esta página para ver detalles de un Pago de Proveedores Colombia. Las acciones que están disponibles dependen del estado de pago y de sus privilegios de 
usuario.

AyudaVersión Imprimible

Ver Historial de Pago

Información de Pago

Cuenta Originadora 0092068295 - CC8295 - $ 

Fecha de Pago 13/02/2017 

Frecuencia Una Sola Vez 

Estado Procesado 

Número de Transacción 1470196 

Código de Motivo de 
Devolución/Descripción

Procesado 

Beneficiarios

Items por página 100 

Items por página 100 

Total de Beneficiarios Procesados 1 Total de Beneficiarios Devueltos 0 

Total de Beneficiarios Pendientes 0 

Nombre
ID

ID del Banco
Nombre del 
Banco

Número de 
Cuenta 
Tipo de 
Cuenta 

Monto Número 
de 
Factura 

Estado
Prenotificación 
Vencida

Adenda Estado de 
Beneficiario 

Código de Motivo de 
Devolución/Descripción 

ALCIRA 
GALLARDO 
CEPEDA 
22320775 

007 
BANCOLOMBIA 

77372227390 
Cuenta de 
Ahorros 

$79.999.999,00 21971 Activo CE21971 ANTICIPO 
COMPRA LOTE 
BARRANQUILLA 

Procesado Transacción Procesada 
Exitosamente 

Copiar Pago Cancelar 

Bienvenido, YUDY MILENA -Último Inicio de Sesión: 12/10/2022 09:57 (Hora de Colombia) Bandeja de Entrada Salir

Total de Beneficiarios 1 Monto Total $79.999.999,00 

Privacidad & Seguridad © 2021 Banco de Bogotá | Todos los Derechos Reservados

Expiración de Sesión: 0:9:55

Dashboard Cuentas Pagos Transferencias Internacional Otros Servicios Servicios de Cheques Servicios de Archivos

Herramientas Administración

Alertas 51 Aprobaciones 0 Mensajes

Page 1 of 1Ver Pago de Proveedores Colombia

12/10/2022https://conexionenlinea.bancodebogota.com/s1gcb/sbb/app/corp/users/decideDefaultScre...



Ver Pago de Proveedores Colombia
Utilice esta página para ver detalles de un Pago de Proveedores Colombia. Las acciones que están disponibles dependen del estado de pago y de sus privilegios de 
usuario.

AyudaVersión Imprimible

Ver Historial de Pago

Información de Pago

Cuenta Originadora 0092068295 - CC8295 - $ 

Fecha de Pago 13/02/2017 

Frecuencia Una Sola Vez 

Estado Procesado 

Número de Transacción 1466121 

Código de Motivo de 
Devolución/Descripción

Procesado 

Beneficiarios

Items por página 100 

Items por página 100 

Total de Beneficiarios Procesados 1 Total de Beneficiarios Devueltos 0 

Total de Beneficiarios Pendientes 0 

Nombre
ID

ID del Banco
Nombre del 
Banco

Número de 
Cuenta 
Tipo de 
Cuenta 

Monto Número 
de 
Factura 

Estado
Prenotificación 
Vencida

Adenda Estado de 
Beneficiario 

Código de Motivo de 
Devolución/Descripción 

ANGELA 
CECILIA 
GALLARDO 
CEPEDA 
22356339 

007 
BANCOLOMBIA 

77372226326 
Cuenta de 
Ahorros 

$80.000.000,00 21967 Activo ANTICIPO COMPRA 
PROPIEDAD 
BARRANQUILLA 

Procesado Transacción Procesada 
Exitosamente 

Copiar Pago Cancelar 

Bienvenido, YUDY MILENA -Último Inicio de Sesión: 12/10/2022 09:57 (Hora de Colombia) Bandeja de Entrada Salir

Total de Beneficiarios 1 Monto Total $80.000.000,00 

Privacidad & Seguridad © 2021 Banco de Bogotá | Todos los Derechos Reservados

Expiración de Sesión: 0:9:50

Dashboard Cuentas Pagos Transferencias Internacional Otros Servicios Servicios de Cheques Servicios de Archivos

Herramientas Administración

Alertas 51 Aprobaciones 0 Mensajes

Page 1 of 1Ver Pago de Proveedores Colombia

12/10/2022https://conexionenlinea.bancodebogota.com/s1gcb/sbb/app/corp/users/decideDefaultScre...



 

 

CUENTA CORRIENTE 
4578 6999 5532 

 
 
 
 
 

INFORME DEL MES: FEBRERO /2017 

H.01 

 

 
Apreciado Cliente 

INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARROCERIAS INCOCAR SAS 

INCONCAR@HOTMAIL.COM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Saldo Anterior 

Más:Créditos 

Menos: Débitos 

Nuevo Saldo 

Días Sobregiro 

Interés de Sobregiro 

Tasa Sobregiro 

Tasa Mora 

 

Fecha 
Día Mes 

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo 

01 02 Cheque Pagado por Ventanilla FONTIBON PARQUE PRINCI 6340 $32,000,000.00- $1,576,483.77+ 
02 02 Descuento Transfer N0000008100034381 PORTAL PYMES 0254 $100,000,000.00- $98,423,516.23- 
09 02 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL 9642 $108,000,000.00+ $9,576,483.77+ 
09 02 Intereses De Sobregiro PORTAL-EMPRESARIAL 2238 $546,952.49- $9,029,531.28+ 
09 02 Pago Credito N7600457800153562 BTA PROCESOS ESP. 2298 $8,465,346.00- $564,185.28+ 
10 02 Cobro Transf. Enviada Otra Entidad PORTAL PYMES 3665 $5,345.00- $558,840.28+ 
10 02 Trans Bco BANCOLOMBI 0000020947014537 PORTAL PYMES INTERBANC 3664 $45,859,414.00- $45,300,573.72- 
10 02 Trans Bco BANCOLOMBI 0000007123188530 PORTAL PYMES INTERBANC 3905 $20,395,950.00- $65,696,523.72- 
10 02 Cobro Transf. Enviada Otra Entidad PORTAL PYMES 3906 $5,345.00- $65,701,868.72- 
10 02 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL 4867 $17,750,000.00+ $47,951,868.72- 
11 02 Cheque Pagado por Ventanilla BTA PABLO VI 6368 $5,000,000.00- $52,951,868.72- 
13 02 Cheque Pagado por Proceso de Canje BTA CENTRO CANJE 6354 $27,666,080.00- $80,617,948.72- 
16 02 Descuento Transfer N0000478900041284 PORTAL PYMES 8204 $14,637,225.00- $95,255,173.72- 
16 02 Intereses De Sobregiro FONTIBON PARQUE PRINCI 6074 $316,746.96- $95,571,920.68- 

 

 

Interés de Sobregiro: 2.43 %   M.V.        33.39 % E.A. 
 

Este producto cuenta con seguro de depósitos 
Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá. 

Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 72 No. 6 - 30 Piso 18 en Bogotá. 

PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com 
Para mayor información en www.davivienda.com 

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7 

$33,576,483.77 

$347,353,000.00 

$471,670,836.98 

-90,741,353.21 

 

8 

$517,076.81 

33.39% E.A 

33.39% E.A 

 

mailto:INCONCAR@HOTMAIL.COM
mailto:defensordelcliente@davivienda.com
http://www.davivienda.com/


 
 

CUENTA CORRIENTE 
 
 

Fecha Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo 
Día Mes 

16 02 Consignacion Efectivo en Oficina FONTIBON PARQUE PRINCI 2762 $670,000.00+ $94,901,920.68- 
16 02 Cheque Pagado por Ventanilla FONTIBON PARQUE PRINCI 6371 $4,242,500.00- $99,144,420.68- 
16 02 Nc Abono Por Uso De Credito PORTAL PYMES 5379 $19,650,000.00+ $79,494,420.68- 
16 02 Descuento Transfer N0000478900041284 PORTAL PYMES 5812 $5,205,325.00- $84,699,745.68- 
17 02 Intereses De Sobregiro BTA PROCESOS ESP. 2516 $67,718.86- $84,767,464.54- 
17 02 Desembolso Cred Corporativo BTA PROCESOS ESP. 7169 $200,000,000.00+ $115,232,535.46+ 
17 02 Abono Por Transferencia de Fondos BTA UNISUR 1184 $1,283,000.00+ $116,515,535.46+ 
17 02 Trans Bco BANCOLOMBI 0000077372219052 PORTAL PYMES INTERBANC 0586 $80,000,000.00- $36,515,535.46+ 
17 02 Cobro Transf. Enviada Otra Entidad PORTAL PYMES 0587 $5,345.00- $36,510,190.46+ 
18 02 Cheque Pagado por Ventanilla BTA FONTIBON 6385 $13,000,000.00- $23,510,190.46+ 
20 02 Cheque Pagado por Ventanilla SEARS 6399 $10,000,000.00- $13,510,190.46+ 
20 02 Cheque Pagado por Ventanilla FONTIBON PARQUE PRINCI 6408 $12,193,000.00- $1,317,190.46+ 
20 02 Descuento Transfer N0000096169999958 PORTAL PYMES 3311 $40,000,000.00- $38,682,809.54- 
20 02 Descuento Transfer N0000007600227172 PORTAL PYMES 4216 $1,354,832.00- $40,037,641.54- 
21 02 Cheque Pagado por Ventanilla FONTIBON PARQUE PRINCI 6411 $21,500,000.00- $61,537,641.54- 
21 02 Trans Bco BANCOLOMBI 0000089511939641 PORTAL PYMES INTERBANC 8455 $5,315,140.00- $66,852,781.54- 
21 02 Cobro Transf. Enviada Otra Entidad PORTAL PYMES 8456 $5,345.00- $66,858,126.54- 
22 02 Descuento Transfer N0000008100034381 PORTAL PYMES 9308 $20,000,000.00- $86,858,126.54- 
22 02 Descuento Transfer N0000057860005610 PORTAL PYMES 3545 $2,000,000.00- $88,858,126.54- 
28 02 Gravamen a los Movimientos Financieros  0000 $1,879,166.67- $90,737,293.21- 
28 02 IVA por Servicios  0000 $4,060.00- $90,741,353.21- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7 



Extracto Cuenta Corriente
Nro.  2017030102CC3022849132

Página 1 de 3

INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARROCERIAS INCO

CR 96 B 17 16
FONTIBON
BOGOTA D.C.,BOGOTÁ D.C.- CUND.
Entrega:  UR  Oficina:  0737  Gerente Empresarial Bogotá 1
18409

FECHA EXTRACTO Febrero   -    Febrero  2017

Desde:  Febrero  01 Hasta:  Febrero  28
Cuenta Número: 092068295
Tipo de Cuenta: Comercial
Cod. Origen: 0092
BOGOTA

Resumen de la Información

Saldo Inicial: -170,893,247.40

Total  000019 Abonos: 1,529,096,487.00

Total  000072 Cargos: -1,329,201,567.42

Total  IVA: -69,629.00

Total  4x1000 GMF: -3,776,393.00

Total  Retencion: 0.00

Total  Intereses: 0.00

Saldo Final: 25,155,650.18

Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

31/01 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -134,782.00 -171,028,029.40
01/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 -171,030,429.40
01/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 -171,032,829.40
01/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 -171,035,229.40
01/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 -171,037,629.40
01/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -1,824.00 -171,039,453.40
01/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -586.00 -171,040,039.40
01/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -134,792.00 -171,174,831.40
02/02 0064 Consignacion por agilizador Bogota Ctro.Oper.Bta 004958 90,000,000.00 -81,174,831.40
02/02 0848 Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Banca Pyme -1,200.00 -81,176,031.40
02/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -228.00 -81,176,259.40
02/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -19,000,000.00 -100,176,259.40
02/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -76,545.00 -100,252,804.40
02/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -79,080.00 -100,331,884.40
03/02 0222 Consignacion local $30,000,000.00 en efectivo

$30,000,000.00 en cheque
Bosa Bosa 60,000,000.00 -40,331,884.40

03/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -316.00 -40,332,200.40
03/02 0029 Cargo devolucion cheque Bosa Bosa 033208 -30,000,000.00 -70,332,200.40
03/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -166,470.00 -70,498,670.40
06/02 0021 Consignacion nacional $2,605,000.00 en efectivo $0.00

en cheque
Sogamoso Sogamoso 2,605,000.00 -67,893,670.40

06/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 -67,896,070.40
06/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 -67,898,470.40
06/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -912.00 -67,899,382.40
06/02 0595 Comision dispersion pago de nomina Bogota Gcia Banca Pyme -4,800.00 -67,904,182.40
06/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -912.00 -67,905,094.40
06/02 0502 Cargo comision consignacion Nacional - OF Sogamoso Sogamoso 002261 -11,900.00 -67,916,994.40
06/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -2,261.00 -67,919,255.40
06/02 0849 Comision disfon nomina interna Bogota Gcia Banca Pyme -61,200.00 -67,980,455.40
06/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -11,628.00 -67,992,083.40
06/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -12,000,000.00 -79,992,083.40
06/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -27,000,000.00 -106,992,083.40
06/02 0591 Cargo Dispersion Pago de Nomina Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -30,934,520.00 -137,926,603.40
06/02 0013 Pago cheque en Oficina Bogota Fontibon 951550 -39,811,620.00 -177,738,223.40
06/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -440,046.00 -178,178,269.40
06/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -140,605.00 -178,318,874.40
07/02 0220 Abono transferencia por Internet o Banca Movil o Swift el

07/02/2017
Bogota Ctro Scios Bca P 36,928,000.00 -141,390,874.40

07/02 0315 Pago Cuota Cartera por Portal Empresarial 7634 Bogota Servic. Electro -58,400,000.00 -199,790,874.40
07/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -234,162.00 -200,025,036.40
07/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -157,881.00 -200,182,917.40
08/02 0663 Comision por utilizacion Credito Rotativo PJ Bogota Gcia Banca Pyme -36,928.00 -200,219,845.40

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Resumen de Cobros

Cuentas Contingentes: 0.00

Honorarios: 0.00

Gastos Judiciales: 0.00

Valor Total Adeudado: 0.00

02282017 0920682951
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

08/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -7,016.00 -200,226,861.40
08/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -808.00 -200,227,669.40
08/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -158,354.00 -200,386,023.40
09/02 0656 Abono Cartera ALS Bogota Gcia Banca Pyme 615272 499,999,627.00 299,613,603.60
09/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -633.00 299,612,970.60
10/02 0222 Consignacion local $30,000,000.00 en efectivo $0.00 en

cheque
Bosa Bosa 30,000,000.00 329,612,970.60

10/02 0222 Consignacion local $0.00 en efectivo $70,638,965.00 en
cheque

Bogota San Diego 70,638,965.00 400,251,935.60

10/02 0848 Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Banca Pyme -1,200.00 400,250,735.60
10/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -228.00 400,250,507.60
10/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -10,683,246.00 389,567,261.60
10/02 0658 Pago Automatico Cuota de Credito 2408 Bogota Gcia Banca Pyme 002408 -55,043,418.00 334,523,843.60
10/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -262,913.00 334,260,930.60
13/02 0222 Consignacion local $3,309,000.00 en efectivo $0.00 en

cheque
Funza Bacata Funza 3,309,000.00 337,569,930.60

13/02 0220 Abono transferencia por Internet o Banca Movil o Swift
el 13/02/2017

Bogota Ctro Scios Bca P 53,940,000.00 391,509,930.60

13/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 391,507,530.60
13/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 391,505,130.60
13/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 391,502,730.60
13/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 391,500,330.60
13/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 391,497,930.60
13/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -2,280.00 391,495,650.60
13/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -79,999,992.00 311,495,658.60
13/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -79,999,995.00 231,495,663.60
13/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -79,999,999.00 151,495,664.60
13/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -80,000,000.00 71,495,664.60
13/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -80,000,001.00 -8,504,336.40
13/02 0012 Pago cheque canje Ban Colpatria 951552 -66,500,000.00 -75,004,336.40
13/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -1,866,059.00 -76,870,395.40
13/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -60,717.00 -76,931,112.40
14/02 0222 Consignacion local $1,506,000.00 en efectivo $0.00 en

cheque
Funza Funza 1,506,000.00 -75,425,112.40

14/02 0656 Abono Cartera ALS Bogota Gcia Banca Pyme 677829 69,999,627.00 -5,425,485.40
14/02 0848 Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Banca Pyme -1,200.00 -5,426,685.40
14/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -228.00 -5,426,913.40
14/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 -5,429,313.40
14/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 -5,431,713.40
14/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -912.00 -5,432,625.40
14/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -266,123.42 -5,698,748.82
14/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -2,381,443.00 -8,080,191.82
14/02 0670 Cargo Pago Electronico Planilla Unica No.

000000000000000000841511802531 Nit
0009999001472382

Bogota Servic. Electro 000000 -2,735,463.00 -10,815,654.82

14/02 0670 Cargo Pago Electronico Planilla Unica No.
000000000000000000840211802517 Nit
0009999001472382

Bogota Servic. Electro 000000 -4,209,613.00 -15,025,267.82

14/02 0670 Cargo Pago Electronico Planilla Unica No.
000000000000000000841011802524 Nit
0009999001472382

Bogota Servic. Electro 000000 -7,008,416.00 -22,033,683.82

14/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -52,904,325.00 -74,938,008.82
14/02 0670 Cargo Pago Electronico Planilla Unica No.

000000000000000000840311802501 Nit
0009999001472382

Bogota Servic. Electro 000000 -53,031,372.00 -127,969,380.82

14/02 0663 Comision por utilizacion Credito Rotativo PJ Bogota Gcia Banca Pyme -53,940.00 -128,023,320.82
14/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -10,249.00 -128,033,569.82
14/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -490,676.00 -128,524,245.82
14/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -101,469.00 -128,625,714.82
15/02 0848 Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Banca Pyme -1,200.00 -128,626,914.82
15/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -228.00 -128,627,142.82
15/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 -128,629,542.82
15/02 0159 Comision dispersion de pago de proveedores-Otros Bogota Gcia Banca Pyme -2,400.00 -128,631,942.82
15/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -912.00 -128,632,854.82
15/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -5,500,000.00 -134,132,854.82
15/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -30,536,231.00 -164,669,085.82
15/02 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Banca Pyme 000000 -35,000,000.00 -199,669,085.82
15/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -284,581.00 -199,953,666.82
15/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -157,808.00 -200,111,474.82
16/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -631.00 -200,112,105.82
16/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -157,808.00 -200,269,913.82
17/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -631.00 -200,270,544.82
17/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -473,427.00 -200,743,971.82
20/02 0222 Consignacion local $3,102,000.00 en efectivo $0.00 en

cheque
Zipaquira CC Megacity 3,102,000.00 -197,641,971.82

20/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -1,894.00 -197,643,865.82
20/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -155,738.00 -197,799,603.82
21/02 0222 Consignacion local $1,086,300.00 en efectivo $0.00 en Sopo Sopo 1,086,300.00 -196,713,303.82

Extracto Cuenta Corriente
Nro.  2017030102CC3022849132

Nro Cuenta:  092068295
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CONTADOR
Resaltado



Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

cheque
21/02 0216 Cargo transferencia por Internet o Banca Movil o Swift Bogota Gcia Banca Pyme -3,000,000.00 -199,713,303.82
21/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -623.00 -199,713,926.82
21/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -157,624.00 -199,871,550.82
22/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -630.00 -199,872,180.82
22/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -157,624.00 -200,029,804.82
23/02 0060 Abono transferencia por canal electronico el 23/02/2017

desde 09005073386 REINVETEC SAS
Guasca Guasca 6,111,654.00 -193,918,150.82

23/02 0222 Consignacion local $11,903,789.00 en efectivo $0.00 en
cheque

Facatativa Facatativa 11,903,789.00 -182,014,361.82

23/02 0222 Consignacion local $0.00 en efectivo $350,000,000.00
en cheque

Bogota Of Ryp Fontibon 350,000,000.00 167,985,638.18

23/02 0215 Cobro de Comision por uso del Portal Corporate Bogota Gcia Banca Pyme 248523 -156,900.00 167,828,738.18
23/02 0012 Pago cheque canje BanDavivienda 951553 -17,690,329.00 150,138,409.18
23/02 GT26 Cargo IVA Bogota Gcia Banca Pyme -29,811.00 150,108,598.18
23/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -72,138.00 150,036,460.18
23/02 0029 Cargo devolucion cheque Bogota Of Ryp Fontibon 713954 -350,000,000.00 -199,963,539.82
23/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -157,572.00 -200,121,111.82
24/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -630.00 -200,121,741.82
24/02 GT22 Intereses por sobregiro Bogota Gcia Banca Pyme -472,716.00 -200,594,457.82
27/02 0222 Consignacion local $1,646,655.00 en efectivo $0.00 en

cheque
Facatativa Ctr Ccial El Por 1,646,655.00 -198,947,802.82

27/02 0222 Consignacion local $0.00 en efectivo $234,145,344.00
en cheque

Bogota El Lago 234,145,344.00 35,197,541.18

27/02 0012 Pago cheque canje BanColombia 951547 -2,174,526.00 33,023,015.18
27/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -10,589.00 33,012,426.18
27/02 GT10 Abono ajuste gravamen mov. financieros Bogota Gcia Banca Pyme 8,698.00 33,021,124.18
27/02 0046 Abono devolucion cheque por fondos insuficientes Bogota Ger.Oper.Bta 951547 2,174,526.00 35,195,650.18
28/02 0012 Pago cheque canje Ban Occidente 951554 -10,000,000.00 25,195,650.18
28/02 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Banca Pyme -40,000.00 25,155,650.18

- - - - - - - - - -  - - - - - - - FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Ver Pago de Proveedores Colombia
Utilice esta página para ver detalles de un Pago de Proveedores Colombia. Las acciones que están disponibles dependen del estado de pago y de sus privilegios de 
usuario.

AyudaVersión Imprimible

Ver Historial de Pago

Información de Pago

Cuenta Originadora 0092068295 - CC8295 - $ 

Fecha de Pago 13/02/2017 

Frecuencia Una Sola Vez 

Estado Procesado 

Número de Transacción 1470207 

Código de Motivo de 
Devolución/Descripción

Procesado 

Beneficiarios

Items por página 100 

Items por página 100 

Total de Beneficiarios Procesados 1 Total de Beneficiarios Devueltos 0 

Total de Beneficiarios Pendientes 0 

Nombre
ID

ID del Banco
Nombre del 
Banco

Número de 
Cuenta 
Tipo de 
Cuenta 

Monto Número 
de Factura 

Estado
Prenotificación 
Vencida

Adenda Estado de 
Beneficiario 

Código de Motivo de 
Devolución/Descripción 

GERMAN 
ANTONIO 
GALLARDO 
CEPEDA 
7422357 

007 
BANCOLOMBIA 

77372227071 
Cuenta de 
Ahorros 

$79.999.995,00 21970 Activo CE 21970 ANT. 
COMPRA LOTE 
BARRANQ 

Procesado Transacción Procesada 
Exitosamente 

Copiar Pago Cancelar 

Bienvenido, YUDY MILENA -Último Inicio de Sesión: 12/10/2022 09:57 (Hora de Colombia) Bandeja de Entrada Salir

Total de Beneficiarios 1 Monto Total $79.999.995,00 

Privacidad & Seguridad © 2021 Banco de Bogotá | Todos los Derechos Reservados

Expiración de Sesión: 0:9:06

Dashboard Cuentas Pagos Transferencias Internacional Otros Servicios Servicios de Cheques Servicios de Archivos

Herramientas Administración

Alertas 51 Aprobaciones 0 Mensajes

Page 1 of 1Ver Pago de Proveedores Colombia

12/10/2022https://conexionenlinea.bancodebogota.com/s1gcb/sbb/app/corp/users/decideDefaultScre...



INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARROCERIAS (G) IC 1N ~T~º~~-!~ s.A.s.® 
~o, _SGS 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARROCERIAS INCONCAR S.A. 
C010/3738 

NIT 800.124. 852-3 

CERTIFICA QUE: 

Que, de acuerdo a la autorización dada por los promitentes vendedores, reg istrada en e l contrato de 
Promesa de compra ve nta desc ritos en la cláusula cuarta; Los dineros fu eron pagados y consignados 
a cada una de las cuentas re lac io,rndas de ac ue rdo con la re lación de cuentas sumini strada por los 
Promitentes -Vendedores y se encuentran efecti vamente debitados de las cuentas bancarias de 
INDUSTRIA COLOMB IANA DE CA RROCE RIA S IN CONCA R S.A.S identificada con Nit. 
800.124.852-3 así: 

PROMITENTES BANCO 
A nge la Ga llardo Cepeda Banco lombia Ahorros 
Sonia Ga lla rd o Cepeda Banco lombia Ahorros 
Maria del Socorro Ga llard o Ceped a Bancolombia Ahorros 
Gem1an Ga llard o Ceoed a Bancolombia Ahorros 
A le ira Ga llard o Cepeda Banco lombia Ahorros 
Nu ry Ga llardo Cepeda Banco lombia Ahorros 

AN EXOS: 

• Contrato de Promesa de Compra Venta 
• Extractos Bancarios 

Soporte de transferencia real izada 
Soporte re lación cuentas bancarias 

CUENTA 
BANCARIA 

773-72226326 
773-7222201 8 
773-722 19052 
773-72227071 
773-72227390 
773-72227250 

Dada en Bogotá a los ( 12) doce días del mes de octubre de 2022 . 

No. VALOR 
C EDULA CONS IGNADO 

22.356.339 80,000.000 
22.375.540 80.000,00 1 
22.389.432 80,000,000 
7.422.357 79,999,995 
22.320.775 79,999,999 
22.360.968 79,999,992 

Representante Legal 
e.e 19.301.515 

KEVIN  LEON ARDO SAN CHEZ RUEN ES 
Revisor Fiscal 
TP 280. 752-T 
Designado por L&Q Revisores Fiscales S.A.S. 

OFICINA PRINCIPAL: Calle 17 No. 90-65 - Fontibón (Frente Patios Circulación) - Tels. : 418 4098 - 422 6034 - 413 4902 
Cels.: 310 220 8002 - 310 220 7805 





Ver Pago de Proveedores Colombia
Utilice esta página para ver detalles de un Pago de Proveedores Colombia. Las acciones que están disponibles dependen del estado de pago y de sus privilegios de 
usuario.

AyudaVersión Imprimible

Ver Historial de Pago

Información de Pago

Cuenta Originadora 0092068295 - CC8295 - $ 

Fecha de Pago 13/02/2017 

Frecuencia Una Sola Vez 

Estado Procesado 

Número de Transacción 1470205 

Código de Motivo de 
Devolución/Descripción

Procesado 

Beneficiarios

Items por página 100 

Items por página 100 

Total de Beneficiarios Procesados 1 Total de Beneficiarios Devueltos 0 

Total de Beneficiarios Pendientes 0 

Nombre
ID

ID del Banco
Nombre del 
Banco

Número de 
Cuenta 
Tipo de 
Cuenta 

Monto Número 
de 
Factura 

Estado
Prenotificación 
Vencida

Adenda Estado de 
Beneficiario 

Código de Motivo de 
Devolución/Descripción 

NURY 
GALLARDO 
CEPEDA 
22360968 

007 
BANCOLOMBIA 

77372227250 
Cuenta de 
Ahorros 

$79.999.992,00 21972 Activo CE21972 ANT. LOTE 
BARRANQUILLA 

Procesado Transacción Procesada 
Exitosamente 

Copiar Pago Cancelar 

Bienvenido, YUDY MILENA -Último Inicio de Sesión: 12/10/2022 09:37 (Hora de Colombia) Bandeja de Entrada Salir

Total de Beneficiarios 1 Monto Total $79.999.992,00 

Privacidad & Seguridad © 2021 Banco de Bogotá | Todos los Derechos Reservados

Expiración de Sesión: 0:6:44

Dashboard Cuentas Pagos Transferencias Internacional Otros Servicios Servicios de Cheques Servicios de Archivos

Herramientas Administración

Alertas 51 Aprobaciones 0 Mensajes

Page 1 of 1Ver Pago de Proveedores Colombia

12/10/2022https://conexionenlinea.bancodebogota.com/s1gcb/sbb/app/corp/users/decideDefaultScre...





Ver Pago de Proveedores Colombia
Utilice esta página para ver detalles de un Pago de Proveedores Colombia. Las acciones que están disponibles dependen del estado de pago y de sus privilegios de 
usuario.

AyudaVersión Imprimible

Ver Historial de Pago

Información de Pago

Cuenta Originadora 0092068295 - CC8295 - $ 

Fecha de Pago 13/02/2017 

Frecuencia Una Sola Vez 

Estado Procesado 

Número de Transacción 1470202 

Código de Motivo de 
Devolución/Descripción

Procesado 

Beneficiarios

Items por página 100 

Items por página 100 

Total de Beneficiarios Procesados 1 Total de Beneficiarios Devueltos 0 

Total de Beneficiarios Pendientes 0 

Nombre
ID

ID del Banco
Nombre del 
Banco

Número de 
Cuenta 
Tipo de 
Cuenta 

Monto Número de 
Factura 

Estado
Prenotificación 
Vencida

Adenda Estado de 
Beneficiario 

Código de Motivo de 
Devolución/Descripción 

SONIA 
MATILDE 
GALLARDO 
CEPEDA 
22375540 

007 
BANCOLOMBIA 

77372220018 
Cuenta de 
Ahorros 

$80.000.001,00 21968 Activo CE 21968 
ANTI. COMPRA 
BARRA. 

Procesado Transacción Procesada 
Exitosamente 

Copiar Pago Cancelar 

Bienvenido, YUDY MILENA -Último Inicio de Sesión: 12/10/2022 09:57 (Hora de Colombia) Bandeja de Entrada Salir

Total de Beneficiarios 1 Monto Total $80.000.001,00 

Privacidad & Seguridad © 2021 Banco de Bogotá | Todos los Derechos Reservados

Expiración de Sesión: 0:8:46

Dashboard Cuentas Pagos Transferencias Internacional Otros Servicios Servicios de Cheques Servicios de Archivos

Herramientas Administración

Alertas 51 Aprobaciones 0 Mensajes

Page 1 of 1Ver Pago de Proveedores Colombia

12/10/2022https://conexionenlinea.bancodebogota.com/s1gcb/sbb/app/corp/users/decideDefaultScre...


